ซ่อมแซมระบบก๊าซ จ านวน 370,000.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) 
 2.  อนุมัติจ่ายเงินกองทุนสวัสดิการ ส านักงานต ารวจแห่งชาติ ให้กับคณะอนุกรรมการสวัสดิการ
ร้านค้าและโภชนาคารเพ่ือเป็นงบประมาณในการซ่อมแซมปรับปรุงเครื่องดูดควันภายในอาคารโภชนาคาร      
ส านักงานต ารวจแห่งชาติ จ านวนเงิน 824,000.- บาท (แปดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)   

เร่ืองที่ 4.  การสงเคราะห์ข้าราชการต ารวจที่ได้รับบาดเจ็บจากการปฏิบัติหน้าที่  

คณะกรรมการสวัสดิการส านักงานต ารวจแห่งชาติ ได้เล็งเห็นความส าคัญของการให้ความช่วยเหลือ
ข้าราชการต ารวจที่ได้รับบาดเจ็บ ทุพพลภาพ หรือเสียชีวิตจากการปฏิบัติ หน้าที่ จึงได้ปรับหลักเกณฑ์

[...]

๒๕๕8 คณะกรรมการสวัสดิการส านักงานต ารวจแห่งชาติ หรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย
อนุมัติจ่ายเงินกองทุนสวัสดิการส านักงานต ารวจแห่งชาติ เพ่ือสงเคราะห์ข้าราชการต ารวจที่ ได้รับบาดเจ็บหรือ
เสียชีวิตจากการปฏิบัติหน้าที่ และตรวจเยี่ยมบ ารุงขวัญข้าราชการต ารวจที่ได้รับบาดเจ็บจากการปฏิบัติหน้าที่  
รวมทั้งสิ้น 420 ราย เป็นเงินทั้งสิ้น 29,760,000.- บาท (ยี่สิบเก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ดังนี้ 

กรณีเสียชีวิต กรณีบาดเจ็บ ตรวจเยีย่ม รวมทั้งสิ้น 
(ราย) (บาท) (ราย) (บาท) (ราย) (บาท) (ราย) (บาท) 

28 10,125,000 339 19,370,000 53 265,000 420 29,760,000 

เร่ืองที่ 5. การจัดหาเงินสมทบกองทุนสวัสดิการส านักงานต ารวจแห่งชาติ เพื่อช่วยเหลือ

[...]

รองผู้ก ากับการ / สารวัตร หรือผู้ด ารงต าแหน่งเทียบเท่า 300 บาท 0.80 บาท 

รองสารวัตร หรือผู้ด ารงต าแหน่งเทียบเท่า 200 บาท 0.50 บาท 

ผู้บังคับหมู่ / นักเรียนนายร้อยต ารวจ /ลูกจ้างประจ า 100 บาท 0.27 บาท 

สรุปยอดเงินที่ ได้รับบริจาคจากข้าราชการต ารวจและลูกจ้างประจ าทั่วประเทศ เป็นเงินทั้งสิ้น 

29,208,700.- บาท (ยี่สิบเก้าล้านสองแสนแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)     

เร่ืองที่ 6. โครงการตรวจเยี่ยมบ ารุงขวัญข้าราชการต ารวจประจ าปี พ.ศ. 2558 

 การตรวจเยี่ยมบ ารุงขวัญข้าราชการต ารวจในพื้นที่เสี่ยงภัย 

ในการประชุมครั้งที่ 5/2557 เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2557 คณะกรรมการสวัสดิการส านักงาน-
ต ารวจแห่งชาติ อนุมัติให้จัดท าโครงการตรวจเยี่ยมบ ารุงขวัญข้าราชการต ารวจในพ้ืนที่เสี่ยงภัยประจ าปี พ.ศ.